



## مصاحبه و خبر

درخواست استقلال  
از سازمان لیگتاریخ دربی را زودتر  
اعلام کنید

یکی از ابهامات عجیب در فوتبال ایران اعلام نشدن تاریخ دقیق برگزاری دربی است. سازمان لیگ بعد از اینکه اعلام کرد دو تیم استقلال و پرسپولیس در هفته پنجم مقابل هم قرار نخواهند گرفت، تاکنون تاریخ برگزاری این بازی را به طور شفاف اعلام نکرده است. این تأخیر نگرانی عمیق بازیکنان، مربیان و مسئولان باشگاه استقلال را به دنبال داشته است.

حتی مدیران استقلال در روزهای اخیر رایزنی‌هایی با فدراسیون فوتبال انجام دادند تا شاید تاریخ دربی رسماً اعلام شود اما هربار به استقلالی‌ها اعلام شده بزودی تاریخ دربی اعلام می‌شود. چیزی که استقلالی‌ها را خیلی نگران کرده این است که چرا پرسپولیس اهمیتی به زمان برگزاری این بازی نمی‌دهد و درقبال لغو دربی در هفته پنجم سکوت کرده است. برخی از استقلالی‌ها معتقدند که چون پرسپولیس درگیر لیگ قهرمانان آسیا است، ترجیح می‌دهد تاریخ برگزاری دربی هفته‌ها عقب بیفتد تا بعد از اینکه از مرحله گروهی لیگ قهرمانان فارغ شد با خیال راحت مقابل استقلال قرار بگیرد.

حتی احتمال داده می‌شود رایزنی‌هایی در این خصوص از سوی پرسپولیس با فدراسیون فوتبال شده باشد که در این شرایط استقلال لطمه خواهد خورد و به همین دلیل هم هست که آبی‌ها مجدانه پیگیر روشن شدن زمان دقیق دربی هستند تا بدانند قرار است چه زمان مقابل رقیب سنتی خود قرار بگیرند.

انتقاد بیانی از  
هیأت مدیره استقلال

## چرا کاری نمی‌کنید!؟

شاهرخ بیانی، پیشکسوت استقلال از عملکرد هیأت مدیره راضی نیست. او می‌گوید: «نیض تیم دست هیأت مدیره است و باید از لحاظ مالی خیلی قوی‌تر کار کند. با توجه به صحبت‌هایی که با نکتوم و خطیر داشتیم، مشکل استقلال فقط پول است. وابسته به جایی هم نیستیم که بگویم فلان کارخانه یا شرکت پول تزریق می‌کند. بنابراین اعضای هیأت مدیره باید برای جذب اسپانسر و تأمین منابع مالی قوی‌تر کار کنند. صحبت‌هایی هست که هیأت مدیره باید تقویت بشود. نمی‌گویم افراد تعویض شوند اما باید یک نفر اضافه شود تا بتواند مشکل مالی باشگاه را حل کند. وقتی یک عضو هیأت مدیره نتواند کمک کند، بودنش با نبودن فرقی ندارد.»

پیشکسوت استقلال در خصوص اینکه تغییرات اخیر هیأت مدیره برای بهتر شدن اوضاع مالی باشگاه بوده، گفت: «تا الان که کاری نکرده‌اند. تغییرات یک مجموعه همیشه مثبت بی‌پولی است و باید حل شود. بازیکنان از فصل قبل طلب دارند که پرداخت نشده، قراردادهای کم کرده‌اند و بازم سقف بودجه پُر است. تا نیم فصل هیچ کاری نمی‌توانیم انجام بدهیم.»



## محمدحسین مرادمند

دراوج

مدافعان استقلال در بازی با مس رفسنجان عملکرد مطلوبی داشتند و بیشتر حملات را خنثی کردند. عملکرد محمدحسین مرادمند اما گویایی بیشتری در این میدان داشت و بازیکن با اخلاق استقلال تبدیل به یکی از بهترین‌های تیمش در جریان این بازی شد. البته سلیبی هم آمار قابل توجهی از خود به نمایش گذاشت تا در کنار مرادمند تبدیل به زوجی موفق شوند.



## صالح حمدانی

خطرنیمکت نشینی

مشخص نیست با تصمیمی که از سوی نکتوم اتخاذ شد و کوین یامگا در پست دفاع راست بازی کرد، سرنوشت صالح حمدانی چه شود و آیا این بازیکن در هفته‌های آتی نیز در ترکیب اصلی دیده شود یا خیر؟! دریازی با مس رفسنجان صالح فرصتی برای بازی در ترکیب اصلی نداشت که این خبر خوشی برای مدافع راست ملی پوش استقلال نخواهد بود.



## آرمان رضائی

فرصت سوز

اینکه جواد نکتوم قصد دارد از آرمان رضائی یک مهاجم گلزن بسازد قطعاً از نگاه کارشناسی قابل تقدیر است اما رضائی بار دیگر نشان داد قابلیت تبدیل شدن به یک مهاجم گلزن برای تیمی در سطح استقلال را ندارد. او مقابل مس از ابتدا در ترکیب اصلی قرار گرفت اما با وجود قرار گرفتن در دو موقعیت طلایی نتوانست گلی به ثمر برساند.



اینطور که گفته می‌شود تهیه بلیت برای کرمان کار سختی است و پرواز زیادی به این شهر نمی‌شود به همین دلیل کمیته داوران که نتوانسته بودند برای کمک داوران این بازی بلیت تهیه کنند ترجیح دادند دو کمک داور را جایگزین قبلی‌ها کنند که در اطراف شهر کرمان بودند و دسترسی به این شهر داشتند

## پشت پرده تغییر داوران بازی استقلال و مس

## بلیت نبود با چارتر رفتند!

مهديه درياييگي  
روزنامه‌نگار

بعد از نزدیک چهار روز تعطیلی سرانجام استقلال روز یکشنبه در کرمان به مصاف تیم مس رفسنجان رفت و توانست با شکست میزبان چهارمین پیروزی خود از پنج بازی را به دست آورد. اما نکته اینجا بود که قبل از شروع این بازی اتفاقاتی افتاد که باعث تنش شده و دو تیم را به حاشیه برد، حاشیه قبل بازی را هم کمیته داوران تدارک دید! وقتی کمک داوران بازی را تغییر داد صدای استقلال در آمده و به این تغییر ناگهانی شکایت کردند بد نیست لحظه به لحظه اتفاقات داوری و هیات‌هایی که در این راستا به وجود آمده را با هم مرور کنیم تا مشخص شود که چگونه حواشی قبل از دیدار استقلال و مس رفسنجان به وجود آمد.

## چرا کمک داوران بازی تغییر کرد؟

در فاصله یک روز تا بازی مس رفسنجان و استقلال، یکدفعه کمیته داوران، کمک داوران بازی را تغییر داد تا همین تغییر صدای باشگاه استقلال را در آورد. در همین راستا نصرالله خواجه‌گیری مدیر اجرایی تیم استقلال گفت: «پیش از این قرار بود محمدرضا منصوری و مهدی سیفی، به عنوان دو کمک داور حسن اکرمی را برای قضاوت این بازی همراهی کنند، اما ناگهان حمیدرضا افشون و حامد صفایی جایگزین آنها شدند. پرسش اینجاست که چرا در بازی‌های مس رفسنجان در دو هفته متوالی کمک داوران به شکلی غیرمنتظره تغییر می‌کنند؟!» لازم به یادآوری است در بازی هفته پنجم مس رفسنجان و آلومینیوم اراک نیز به‌طور ناگهانی مهدی شیفی و امین قدیری جایگزین محمدعلی پورمتقی و امین زاهدی دو کمک داور مسابقه شدند که این موضوع حتی با اعتراض باشگاه

نکته این بار صدای مسی‌ها را در آورد. سرپرست تیم مس رفسنجان در این خصوص گفت: «سوال ما از استقلال این است که چرا آنها در یک اقدام غیرحرفه‌ای، داور وسط و داور چهارم بازی را با پرواز اختصاصی و چارتر خود به رفسنجان آوردند!» دلیل این اتفاق هم توسط کمیته داوران اینطور توضیح داده شد: «چون پرواز به کرمان کم است ما مجبور بودیم داور و داور چهارم را با چارتر استقلال به کرمان بفرستیم.» البته مرسوم نیست که داور بازی با چارتر تیمی که قرار است برای‌شان قضاوت کند عازم سفر شود اما فدراسیون فوتبال مدعی است که چون پرواز به سمت کرمان کم است همیشه برای تهیه بلیت داورانی که باید در این شهر قضاوت کنند به مشکل می‌خورند مجبور هستند راهکاری بیابند و این بار تصمیم گرفتن مشکل تهیه بلیت را با چارتر استقلال حل کنند.

چرا داور بازی  
با چارتر استقلال رفت؟

نکته بعدی که این بار صدای تیم مس رفسنجان را در آورد این بود که داور و داور چهارم بازی با چارتر استقلال به شهر کرمان سفر کردند که همین

فصل قبل اکرمی از بازی  
استقلال محروم شد

شاید کمتر کسی بداند که حسن اکرمی داور بازی استقلال و مس رفسنجان فصل پیش هم برای قضاوت این بازی انتخاب شد، اما به دلیل اینکه کمیته داوران نتوانست بلیتی برای این داور تهیه کند تا به کرمان برود، اکرمی را کنار گذاشت و داور دیگری را برای قضاوت این بازی معرفی کرد! هر ساله به گفته مسئولان کمیته داوران این مشکل برای تهیه بلیت وجود دارد و در صورتی که نام داور بازی اعلام شده باشد و یکدفعه او را عوض کنند تیم‌ها به این تغییر ناگهانی اعتراض می‌کنند. این بار هم به دلیل اعلام قبلی کمیته داوران یکدفعه پیش از شروع بازی جنجال بزرگی به وجود آمد و اقدام کمیته داوران شائبه برانگیز شد.

## سوز

## قول خطیر به سعید مهری

## قراردادت اصلاح می‌شود

سعید مهری در شب بازی با مس رفسنجان یکی از بهترین‌های تیمش بود و با اینکه بعد از مدت‌ها در ترکیب استقلال قرار گرفت و تا پایان بازی نیز در میدان رقابت نبود اما توانست اثرگذاری قابل توجهی روی پیروزی تیمش داشته باشد. ارسال مهری با اشتباه میثم تیموری برای استقلال گلی به ارزش ۳ امتیاز را به همراه آورد تا مهری بازگشت باشکوهی داشته باشد. بعد از پیروزی استقلال مقابل مس رفسنجان مدیران باشگاه استقلال صحبتی با این بازیکن داشتند و به او اعلام کردند در زمان مناسب اقداماتی در راستای افزایش قراردادش انجام خواهند



## واکنش باشگاه به شایعه درگیری در هیأت مدیره

می‌خواهند آرامش استقلال  
را به هم بزنند

درد و نشر اخبار کذب مانند شب گذشته، تنها در راستای به هم زدن آرامش و همدلی باشگاه صورت گرفته است. به همین دلیل از هواداران عزیز استقلال انتظار می‌رود که بی‌توجهی به حاشیه‌های مطرح شده، به مجموعه باشگاه استقلال جهت ادامه روند خوب خود کمک کنند. «این بیانیه درحالی از سوی باشگاه استقلال منتشر شد که کانال‌های هواداری نزدیک به باشگاه استقلال نیز نسبت به انتشار این اخبار واکنش تندی نشان دادند و خواستار دوری برخی از افراد از حوزه خبری این باشگاه شدند. به طور کلی انتشار این شایعه موج منفی تازه‌ای بعد از پیروزی شیرین در کرمان برای استقلال به بار آورد.

بعد از بازی با مس رفسنجان اخباری درباره برخی درگیری‌ها میان مدیران باشگاه و دیگر عوامل منتشر شد که باشگاه استقلال با انتشار بیانیه‌ای نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. در بیانیه باشگاه استقلال این جملات آمده است: «با وجود اینکه مجموعه باشگاه استقلال این روزها متحد و همدل برای موفقیت هستند، عده‌ای که نان‌شان در ایجاد حاشیه و بحران برای استقلال است، از شب گذشته منظور ساعاتی بعد از بازی است» به انتشار شایعات و اخبار کذبی در خصوص جلسه هیأت مدیره استقلال دست زده‌اند. هواداران عزیز استقلال به خوبی می‌دانند مجموعه باشگاه استقلال در مسیر موفقیت نیاز به اتحاد و همدلی